
NOMBRES Y APELLIDOS Nombre de usuario PAÍS UNIVERSIDAD DONDE ES DOCENTE

Sandra del Pilar Gomez Contreras sdgomez@unicolmator.edu.com Colombia Universidad Colegio Mayor de Cundinamarca

Maribel Florian Buitrago maflorian@unisalle.edu.co colombia Salle

Eucaris Olaya euolaya@unal.edu.co Colombia Universidad Nacional de Colombia

Uva Falla Ramìrez ufallar@gmail.com Colombia Universidad Colegio Mayor de Cundinamarca

Yaneth Ortiz Nova yanethort@gmail.com Colombia Universidad Santo Tomas

Rosa María Cifuentes investigacionbta@gmail.com Colombia Ex docente: Universidad de la Salle

Alba Leonilde Suárez alsuarez@uniquindio.edu.co Colombia Universidad del Quindio

Martha Patricia Umbarila Laiton patricia7170@gmail.com Bolivia Universidad Mayor de San Simon

Blanca Stella Castro Martinez bcastro@unicolmayor.edu.co Colombia Universidad Colegio Mayor de Cundinamarca

sandr yaneth vallejo gonzalez sandra.vallejo@ucaldas.edu.co colombia Universidad de Caldas

Lina María Martínez González lmmartinez@uniquindio.edu.co Colombia Universidad del Quindío

Lina María Martínez González lmmartinez@uniquindio.edu.co Colombia Universidad del Quindío

Ana Yadira Barahona Rojas Aybarahona@unicolmayor.edu.co COLOMBIA Universidad Colegio Mayor de Cundinamarca

Patricia Izquierdo Ramirez patricia.izquierdoramirez@gmail.com Colombia UNIMINUTO

Milena Salinas Gómez milenasalinasgomez@gmail.com Colombia Universidad Nacional de Cordoba

Astrid Gómez Peralta sorastrid@gmail.com Colombia no soy docente

DORIS YOLIMA AMAYA TOVAR amayatovar63@yahoo.es COLOMBIA UNICLARETIANA

Marta Elena Andrade Perez martaeandrade@yahoo.es Colombia Universidad Nacional - pensionada

angela maría quintero velasquez jesus@une.net.co colombia antioquia

Gloria Hernandez Mora ghernandezm5@gmail.com Colombia Unimonserrate y UCMC

Tibisay Puerta Escobar tibypuerta@hotmail.com Colombia Egresada Universidad de Cartagena

Bárbara Zapata Cadavid barbarapeople28@gmail.com Colombia Universidad Nacional de Colombia, UPB, Ude A

Mónica Patricia Ardila moniqardila@gmail.com Colombia Fundación Universitaria Juan de Castellanos

Liliana Paola Muñoz lilipao2014@gmail.com Colombia Fundación Universitaria Juan de Castellanos

Maria Andrea Gomez Florez gomezflorez6@gmail.com Colombia
Fundación Universitaria Monserrate 

"UNIMONSERRATE"

Julieta Turconi julietaturconi@gmail.com Argentina Universidad Nacional de Córdoba

Ana María Gil Ríos amgil@uniquindio.edu.co Colombia Universidad del Quindío
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